2

ГЛАВА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      29.02.2024     7-ПГ

Об утверждении состава комиссии по противодействию

коррупции Асбестовского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», статьей 27 Устава Асбестовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции Асбестовского городского округа (прилагается).

2.
Признать утратившим силу постановление главы Асбестовского городского округа от 25.12.2023 № 69-ПГ «Об утверждении состава комиссии
по противодействию коррупции Асбестовского городского округа».

3.
Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты «Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить полный текст настоящего постановления с приложением в сетевом издании в сети Интернет по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Асбестовского городского округа

от 29.02.2024 № 7-ПГ

Состав
комиссии по противодействию коррупции
Асбестовского городского округа
	1.
	Тихонова

Наталья Робертовна

	-
	Глава Асбестовского городского округа, председатель комиссии

	2.
	Кутарев

Евгений Валерьевич
	-
	Начальник отдела общественной безопасности, гражданской обороны и мобилизационной работы администрации Асбестовского городского округа, заместитель председателя комиссии

	3.
	Реутов

Алексей Николаевич
	-
	Главный специалист отдела общественной безопасности, гражданской обороны и мобилизационной работы администрации Асбестовского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Аникаева

Елена Петровна
	-
	Заместитель председателя Координационного совета профсоюзных организаций Асбестовского городского округа (по согласованию)

	5.
	Валеева

Светлана Анатольевна

	-
	Начальник Управления образованием Асбестовского городского округа

	6.
	Валова

Светлана Геннадьевна

	-
	Начальник Финансового управления администрации Асбестовского городского округа

	7.
	Елькина

Элита Николаевна

	-
	Начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 29 по Свердловской области (по согласованию)

	8.
	Махнев

Максим Алексеевич
	-
	Начальник отделения экономической безопасности                    и противодействия коррупции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Асбестовский» (по согласованию)

	9.
	Ремезов

Леонид Юрьевич

	-
	Председатель Думы Асбестовского городского округа (по согласованию)

	10.
	Семенов

Анатолий Валерьевич
	-
	Заведующий отделением социальной помощи филиала «Южная психиатрическая больница» государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Свердловская областная клиническая психиатрическая больница» (по согласованию)

	11.
	Степанов

Сергей Леонидович
	-
	Председатель Счётной палаты Асбестовского городского округа (по согласованию)

	12.
	Суханова

Ирина Борисовна
	-
	Начальник юридического отдела администрации Асбестовского городского округа

	13.
	Цаценко

Наталья Ивановна

	-
	Председатель Общественной палаты Асбестовского городского округа (по согласованию)

	14.
	Яблочкина

Ольга Петровна
	-
	Управляющий делами администрации Асбестовского городского округа